令和元年 ８月３０日

 組 合 員 各 位

組合会館建物外壁、空調設備及び屋上防水工事のお知らせ

横浜市管工事協同組合

拝啓 時下の候、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素より組

合運営に種々ご尽力をいただき厚く御礼申し上げます。

この度、令和元年９月１日（日）より組合会館建物外壁、空調設備及び屋

上防水を行いますのでお知らせいたします。

９月１６日（月）まで準備期間として、９月１７日（火）より外部足場組

立を行い、１１月２９日（金）竣工引渡しの予定です。

 工事期間中は、重機の運転による騒音発生や工事車両の通行などで、ご不

便ご迷惑をおかけしますが、近隣の皆様の安全確保を最優先に作業を進めて

参ります。また、組合会館にお越しになる組合員の方々にはご迷惑をおかけ

しますが何卒ご理解ご協力をお願いします。